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 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  
Global Barış ve Demokrasi 

Araştırma Merkezi 

SİBER GÜVENLİK VE KÜRESEL SİSTEM WEBİNARI 

 

21.01.2021 tarihinde Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi 

Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Jane moderatörlüğünde, Doç. Dr. Ali 

Burak Darıcılı’nın konuk olduğu ‘’Siber Güvenlik ve Küresel 

Sistem’’ isimli webinar gerçekleştirilmiştir.  

 

Webinarda Siber alanın global barışı tehdit eden yönlerine dikkat 

çekilmiş, siber alanda devletlerin konumları ve faaliyetleri 

tartışılmıştır. Siber alandaki anarşik düzenin yeni bir güvenlik 

durumunu ortaya çıkarıp çıkarmadığı temel tartışma noktası olmuştur.  
 
 
 

 

 

 

 



  

DAĞLIK KARABAĞ ve GÜNEY KAFKASYA’DA BARIŞ SÜRECİ WEBİNARI 

 

12.03.2021 tarihinde Global Barış ve Demokrasi Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Jane moderatörlüğünde, 

Dr. Orhan Gafarlı’nın konuk olduğu ‘Dağlık Karabağ ve 

Güney Kafkasya’da Barış Süreci’ isimli webinar 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Webinar İAÜ Youtube resmi kanalında ve zoom toplantısı 

şeklinde katılımcılara ulaştırılmıştır. 

 

Dağlık Karabağ bölgesinin tarihi önemi ve sorunun tarihsel 

gelişiminin ele alındığı ve tarafların tezlerinin, önceliklerinin ve 

politikalarının tartışıldığı webinarda bölgedeki son gelişmeler 

de göz önünde bulundurularak çatışmanın geleceğine yönelik 

tartışmalar yapılmıştır. 
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MÜDÜRLÜK YAZISI  
 
 

Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Murat Jane araştırma merkezi internet sitesi için yazdığı 

müdürlük yazısı merkezimizin internet sitesinde yayınlanmıştır. 
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ANALİZ YAZILARI 

 

Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi internet sitesinin 

daha etkin kullanılması adına analiz yazıları yayınlanmaya 

başlanmıştır.  

İlk analiz yazısı GLOBDEM Merkez Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat 

Jane tarafından ‘’ Ermenistan'daki Muhtıra Krizi ve Bölgesel 

Güvenliğe Olası Etkileri ‘’ ismiyle kaleme alınmış ve sitemizde 

yayınlanmıştır. 
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ANALİZ YAZILARI 

 

 
Global Barış ve Demokrasi Araştırma Merkezi Müdür 

Yardımcısı Araştırma Görevlisi Onur Yılmaz’ın GLOBDEM 

internet sitesi için yazdığı Siber Güvenlik isimli analiz yazısı 

internet sitemizde yayımlanmıştır.  
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WEBİNAR KATILIM 
 

 

3 Mart 2021 tarihinde Global Barış ve Demokrasi Araştırma 

Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Murat Jane, Rus dış 

politikasının ana hatlarının tartışıldığı; Diplomasi Araştırmaları 

Derneği’nin YouTube canlı yayınına katılmış, araştırma 

merkezimizin ismini farklı platformlarda duyurmuştur. 

 


